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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Prova Oficial Autodromo de Goiania 3,835 Km

300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 01/10/2023 11:45 . . .
|| H B N

Corrida (13 Voltas) iniciado em 12:11:13

Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
9 12:26:54.519 1:45.126 +0.798
(111) ELTON NUNES 10 12:28:38.970 1:44.451 -0.675
1 12:12:56.278 1:40.419 1 12:30:23.799 1:44.829 +0.378
2 12:14:37.250 1:40.972 +0.553 12 12:32:07.023 1:43.224 -1.605
3 12:16:18.803 1:41.553 +0.581
4 12:17:58.079 1:39.276 -2277 (15) SILAS EUSTAQUIO
5 12:19:37.511 1:39.432 +0.156 1 12:13:03.550 1:43.065
6 12:21:17.294 1:39.783 +0.351 2 12:14:46.929 1:43.379 +0.314
7 12:22:56.887 1:39.593 -0.190 3 12:16:30.264 1:43.335 -0.044
8 12:24:36.662 1:39.775 +0.182 4 12:18:13.322 1:43.058 -0.277
9 12:26:16.646 1:39.984 +0.209 5 12:19:57.423 1:44.101 +1.043
10 12:27:57.944 1:41.298 +1314 6 12:21:41.302 1:43.879 -0.222
11 12:29:38.775 1:40.831 -0.467 7 12:23:25.118 1:43.816 -0.063
12 12:31:19.233 1:40.458 -0.373 8 12:25:09.545 1:44.427 +0.611
9 12:26:54.801 1:45.256 +0.829
(99) RAQUEL VAZ 10 12:28:39.367 1:44.566 -0.690
1 12:12:53.291 1:39.451 11 12:30:23.454 1:44.087 -0.479
2 12:14:32.801 1:39.510 +0.059 12 12:32:07.273 1:43.819 -0.268
3 12:16:15.546 1:42.745 +3.235
4 12:17:57.207 1:41.661 -1.084 (227) MARCO LARA
5 12:19:36.311 1:39.104 -2.557 1 12:13:08.079 1:44.838
6 12:21:16.834 1:40.523 +1.419 2 12:14:53.092 1:45.013 +0.175
7 12:22:56.120 1:39.286 -1.237 3 12:16:38.094 1:45.002 -0.011
8 12:24:35.108 1:38.988 -0.298 4 12:18:22.730 1:44.636 -0.366
9 12:26:14.459 1:39.351 +0.363 5 12:20:07.062 1:44.332 -0.304
10 12:27:55.030 1:40.571 +1.220 6 12:21:51.789 1:44.727 +0.395
11 12:29:36.596 1:41.566 +0.995 7 12:23:36.698 1:44.909 +0.182
12 12:31:20.305 1:43.709 +2.143 8 12:25:22.425 1:45.727 +0.818
9 12:27:07.705 1:45.280 -0.447
(762) WESLEY CORREIA 10 12:28:54.987 1:47.282 +2.002
1 12:12:56.433 1:40.539 11 12:30:39.856 1:44.869 -2413
2 12:14:37.203 1:40.770 +0.231 12 12:32:23.946 1:44.090 -0.779
3 12:16:18.755 1:41.552 +0.782
4 12:17:58.452 1:39.697 -1.855 (46) FABIO ALEXANDRE
5 12:19:37.493 1:39.041 -0.656 1 12:13:08.459 1:45.937
6 12:21:17.646 1:40.153 +1.112 2 12:14:53.967 1:45.508 -0429
7 12:22:58.392 1:40.746 +0.593 3 12:16:38.579 1:44.612 -0.896
8 12:24:44.949 1:46.557 +5.811 4 12:18:23.591 1:45.012 +0.400
9 12:26:29.104 1:44.155 -2402 5 12:20:08.174 1:44.583 -0.429
10 12:28:09.967 1:40.863 -3.292 6 12:21:52.555 1:44.381 -0.202
11 12:29:53.222 1:43.255 +2.392 7 12:23:37441 1:44.886 +0.505
12 12:31:37.415 1:44.193 +0.938 8 12:25:23.245 1:45.804 +0.918
9 12:27:07.659 1:44.414 -1.390
(21) FERNANDO COUTO 10 12:28:54.517 1:46.858 +2444
1 12:13:02.148 1:42.270 11 12:30:39.765 1:45.248 -1.610
2 12:14:45.822 1:43.674 +1.404 12 12:32:24.781 1:45.016 -0.232
3 12:16:28.818 1:42.99 -0.678
4 12:18:12.648 1:43.830 +0.834 (377) GUILHERME ELIAS
5 12:19:56.481 1:43.833 +0.003 1 12:13:08.363 1:45.580
6 12:21:40.542 1:44.061 +0.228 2 12:14:54.376 1:46.013 +0433
7 12:23:24.435 1:43.893 -0.168 3 12:16:39.356 1:44.980 -1.033
8 12:25:08.993 1:44.558 +0.665 4 12:18:24.073 1:44.717 -0.263
9 12:26:54.214 1:45.221 +0.663 5 12:20:08.398 1:44.325 -0.392
10 12:28:38.389 1:44.175 -1.046 6 12:21:52.757 1:44.359 +0.034
11 12:30:22.832 1:44.443 +0.268 7 12:23:39.388 1:46.631 +2272
12 12:32:06.623 1:43.791 -0.652 8 12:25:26.381 1:46.993 +0.362
9 12:27:14.181 1:47.800 +0.807
(333) MARCELLO LINHARES 10 12:29:02.699 1:48.518 +0.718
1 12:13:01.385 1:43.474 11 12:30:50.117 1:47.418 -1.100
2 12:14:44.920 1:43.535 +0.061 12 12:32:37.888 1:47.771 +0.353
3 12:16:28.604 1:43.684 +0.149
4 12:18:13.320 1:44.716 +1.032 (95) LUCAS RESENDE
5 12:19:56.181 1:42.861 -1.855 1 12:13:11.168 1:46.606
6 12:21:41.234 1:45.053 +2.192 2 12:15:00.539 1:49.371 +2.765
7 12:23:25.065 1:43.831 -1222 3 12:16:48.689 1:48.150 -1.221
8 12:25:09.393 1:44.328 +0.497 4 12:18:36.724 1:48.035 -0.115
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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Prova Oficial Autodromo de Goiania 3,835 Km
300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 01/10/2023.11:45 . ......
Corrida (13 Voltas) iniciado em 12:11:13 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
5 12:20:24.023 1:47.299 -0.736 5 12:20:52.040 1:51.723 -0.454
6 12:22:10.972 1:46.949 -0.350 6 12:22:43.734 1:51.694 -0.029
7 12:23:57.943 1:46.971 +0.022 7 12:24:36.689 1:52.955 +1.261
8 12:25:44.577 1:46.634 -0.337 8 12:26:28.412 1:51.723 -1.232
9 12:27:31.576 1:46.999 +0.365 9 12:28:20.613 1:52.201 +0.478
10 12:29:18.022 1:46.446 -0.553 10 12:30:14.341 1:53.728 +1.527
11 12:31:05.535 1:47.513 +1.067 11 12:32:07.186 1:52.845 -0.883
12 12:32:53.231 1:47.696 +0.183
(68) GIL DE OUVIDOR
(711) LEANDRO VONIN 1 12:13:28.714 1:56.242
1 12:13:10.263 1:46.154 2 12:15:26.090 1:57.376 +1.134
2 12:14:59.087 1:48.824 +2.670 3 12:17:23.763 1:57.673 +0.297
3 12:16:48.608 1:49.521 +0.697 4 12:19:20.871 1:57.108 -0.565
4 12:18:37.118 1:48.510 -1.011 5 12:21:16.092 1:55.221 -1.887
5 12:20:28.261 1:51.143 +2.633 6 12:23:11.093 1:55.001 -0.220
6 12:22:19.556 1:51.295 +0.152 7 12:25:05.992 1:54.899 -0.102
7 12:24:09.540 1:49.984 -1311 8 12:27:01.502 1:55.510 +0.611
8 12:25:59.078 1:49.538 -0.446 9 12:28:56.675 1:55.173 -0.337
9 12:27:48.416 1:49.338 -0.200 10 12:30:51.438 1:54.763 -0.410
10 12:29:38.665 1:50.249 +0911 11 12:32:46.341 1:54.903 +0.140
11 12:31:27.243 1:48.578 -1671
(28) EMMANUEL BRITO
(578) FRANCISCO DE SOUSA MELO 1 12:13:29.124 1:55.234
1 12:13:18.671 1:50.280 2 12:15:26.067 1:56.943 +1.709
2 12:15:08.367 1:49.696 -0.584 3 12:17:22.426 1:56.359 -0.584
3 12:16:59.432 1:51.065 +1.369 4 12:19:20.440 1:58.014 +1.655
4 12:18:50.136 1:50.704 -0.361 5 12:21:17.175 1:56.735 -1.279
5 12:20:42.607 1:52.471 +1.767 6 12:23:14.658 1:57.483 +0.748
6 12:22:32.053 1:49 446 -3.025 7 12:25:09.549 1:54.891 -2.592
7 12:24:22.679 1:50.626 +1.180 8 12:27:06.380 1:56.831 +1.940
8 12:26:13.380 1:50.701 +0.075 9 12:29:02.586 1:56.206 -0.625
9 12:28:02.888 1:49.508 -1.193 10 12:30:58.000 1:55.414 -0.792
10 12:29:52.142 1:49.254 -0.254 11 12:32:55.063 1:57.063 +1.649
11 12:31:41.823 1:49.681 +0.427
(299) DANIEL PAIVA
(777) SIDNEY MONTEIRO 1 12:13:30.039 1:54.277
1 12:13:21.679 1:50.468 2 12:15:27.326 1:57.287 +3.010
2 12:15:13.251 1:51.572 +1.104 3 12:17:24.640 1:57.314 +0.027
3 12:17:03.949 1:50.698 -0.874 4 12:19:21.599 1:56.959 -0.355
4 12:18:54.136 1:50.187 -0.511 5 12:21:18.216 1:56.617 -0.342
5 12:20:44.348 1:50.212 +0.025 6 12:23:13.840 1:55.624 -0.993
6 12:22:33.412 1:49.064 -1.148 7 12:25:09.671 1:55.831 +0.207
7 12:24:22.860 1:49.448 +0.384 8 12:27:05.065 1:55.394 -0.437
8 12:26:13.448 1:50.588 +1.140 9 12:29:00.923 1:55.858 +0.464
9 12:28:02.864 1:49.416 -1.172 10 12:30:57.739 1:56.816 +0.958
10 12:29:52.573 1:49.709 +0.293 11 12:32:55.653 1:57.914 +1.098
11 12:31:43.009 1:50.436 +0.727
(9) ANNA VAZ
(17) JEFFERSON PAIVA 1 12:13:29.007 1:55.823
1 12:13:21.613 1:51.615 2 12:15:26.230 1:57.223 +1.400
2 12:15:12.470 1:50.857 -0.758 3 12:17:22.909 1:56.679 -0.544
3 12:17:03.422 1:50.952 +0.095 4 12:19:19.125 1:56.216 -0.463
4 12:18:54.910 1:51.488 +0.536 5 12:21:15.633 1:56.508 +0.292
5 12:20:45.808 1:50.898 -0.590 6 12:23:11.805 1:56.172 -0.336
6 12:22:35.841 1:50.033 -0.865 7 12:25:08.087 1:56.282 +0.110
7 12:24:26.676 1:50.835 +0.802 8 12:27:03.852 1:55.765 -0.517
8 12:26:17.324 1:50.648 -0.187 9 12:29:01.253 1:57.401 +1.636
9 12:28:07.377 1:50.053 -0.595 10 12:30:58.142 1:56.889 -0.512
10 12:29:57.969 1:50.592 +0.539 11 12:32:56.165 1:58.023 +1.134
11 12:31:47913 1:49.944 -0.648
(19) HENRIQUE CEBOLINHA
(23) THIAGO GUIBO 1 12:13:09.075 1:45.648
1 12:13:25.046 1:52.019 2 12:14:55.088 1:46.013 +0.365
2 12:15:16.630 1:51.584 -0.435 3 12:16:40.211 1:45.123 -0.890
3 12:17:08.140 1:51.510 -0.074 4 12:18:25.809 1:45.598 +0.475
4 12:19:00.317 1:52.177 +0.667 5 12:20:12.138 1:46.329 +0.731
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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Prova Oficial Autodromo de Goiania 3,835 Km

300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 01/10/2023 11:45 . . .
|| H B N

Corrida (13 Voltas) iniciado em 12:11:13

Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco s1 Ss2 S3
6 12:22:00.015 1:47.877 +1.548
7 12:23:47.287 1:47.272 -0.605
(4) ARTUR TUCO
1 12:13:45.267 2:02.938
2 12:15:44.269 1:59.002 -3.936
3 12:21:10.191 5:25.922 1:26.920

(61) CLAUDIO ALEIXO

T 12:13:03.696 T:44.518
2 12:14:46.985 1:43.289 -1.229
3 12:16:29.990 1:43.005 -0.284
4 12:18:13.872 1:43.882 +0877
5  12:19:58.366 1:44.494 +0.612
6  12:21:42.186 1:43.820 -0.674
7 12:23:27.319 1:45.133 +1.313
8 12:25:11.686 1:44.367 -0.766
9 12:26:56.308 1:44.622 +0.255
10 12:28:40.200 1:43.892 -0.730
1 12:30:23.914 1:43.714 -0.178
12 12:32:09.104 1:45.190 +1.476
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